



**Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2011-10-27**

**Särskilt yttrande och ersätтарыttrande beträffande  
§ 73 Ändring i dimensionering av platser i gymnasiet med  
hänsyn taget till elevernas val**

Vid gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde den 22 september 2011 beslutade nämnden att Estetiska programmet erbjuds med inriktning Musik, under förutsättning att programmet har 24 sökande vid ansökningstidens utgång den 15 februari 2012.

Beslutet följde inte förvaltningens förslag att starta Estetiska programmets båda inriktningar, alltså såväl inriktning Estetik och media och inriktning Musik, under förutsättning att inriktningarna, vid ansökningstidens utgång, var för sig uppnådde minst 24 sökande.

Det avgörande skälet var argumenten att det inte skulle komma in tillräckligt antal ansökningar till inriktningarna var för sig och att en samordning av de två inriktningarna, med exempelvis 12 + 12 elever, inte var möjlig att genomföra.

Efter beslutet har det kommit fram argument som klart pekar på möjligheter att parallellt bedriva undervisning för de två inriktningarna, med gemensam undervisning i över hälften av kurserna och uppdelad undervisning i resterande delar, något som ändå anses nödvändigt med tanke på ämnenas behov av små undervisningsgrupper.

Vi hade gärna sett alla sakskaäl och argument framförda vid beslutstillfället i september, för att känna trygghet i vårt beslut. Nu har det efter våra diskussioner framförts ett nytt förslag som innebär att nämnden delegerar dimensionering av antalet platser i Tyresö gymnasium till chefen för utvecklingsförvaltningen.

Beslutet innebär att Estetiska programmet, inriktning Estetik och media tyvärr inte kommer att erbjudas vid Tyresö gymnasium läsåret 2012/13 och alltså inte ges chansen att visa om det är tillräckligt attraktivt för eleverna.

Vi förutsätter att inriktning Musik nu kommer att få möjlighet att starta även om antalet sökande vid första söket i februari 2012 inte uppgår till 24 elever.

För den socialdemokratiska gruppen

För vänsterpartiet

Kristjan Vaigur

Ulla Hoffmann